
КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
(ХХХІІ сесія VІ скликання)

27.03.2013 м. Кривий Ріг №1860

⌐ ¬
Про безоплатну передачу у влас-
ність, спільну часткову, спільну
сумісну власність земельних діля-
нок, що перебувають у користу-
ванні громадян, для будівництва та
обслуговування жилого будинку,
господарських будівель і споруд
(присадибна ділянка), індивідуаль-
ного гаража, ведення садівництва

Розглянувши заяви громадян  про передачу у власність земельних ділянок,
що перебувають у їх користуванні, технічні матеріали та документи, які підтвер-
джують розмір земельних ділянок; відповідно до Конституції України, стст. 12,
40, 116, 118, 121, 122 Земельного кодексу України, Законів України "Про землеу-
стрій", "Про Державний земельний кадастр", "Про державну реєстрацію речових
прав на нерухоме майно та їх обтяжень"; керуючись Законом України "Про міс-
цеве самоврядування в Україні", міська рада вирішила:

1. Затвердити громадянам (додатки 1  7, 9  11) технічну документацію із
землеустрою щодо встановлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості)
для будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і
споруд (присадибна ділянка), ведення садівництва.

2. Передати із земель комунальної власності міста громадянам безоплат-
но у власність (додатки 1  8), спільну часткову (додаток 9), спільну сумісну вла-
сність (додаток 10) земельні ділянки, що перебувають у їх користуванні, для бу-
дівництва та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд
(присадибна ділянка), гаража, ведення садівництва (додаток 11).

3. Громадянам, зазначеним у додатках:
3.1 зареєструвати відповідне право на земельні ділянки згідно з чинним за-

конодавством України;
3.2 охоронні зони інженерних комунікацій у межах земельних ділянок ви-

користовувати з обмеженнями, передбаченими Правилами охорони  магістраль-
них трубопроводів, та в порядку, визначеному Земельним кодексом України;

Проект



2

3.3 виконувати обов’язки власників земельних ділянок відповідно до ви-
мог ст. 91 Земельного кодексу України.

4. Управлінню Держземагентства у Криворізькому районі Дніпропетров-
ської області (Чувпило В.В.) унести зміни до земельно-облікової документації.

5. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської
ради з питань регулювання земельних відносин, планування та забудови міста,
міської комунальної власності (Іванов Ю.О.), координацію роботи – на першого
заступника міського голови Гальченка А.В.

В.о.міського голови –
секретар міської ради С.Маляренко



Додаток 1
до рішення міської ради
27.03.2013 №1860

СПИСОК
громадян, яким передаються безоплатно у власність земельні ділянки

для будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських
будівель і споруд (присадибна ділянка)

Тернівський район

№
з/п

Прізвище, ім'я,
по батькові

Вулиця та номер будинку,
кадастровий номер земельної

ділянки

Площа (м2),
надана у

власність
1 Білоус

Анатолій Петрович
вул. Троїцька, 50,
1211000000:07:458:0033

618

2 Кузьмінський
Микола Миколайович

вул. Дворникова, 2,
1211000000:07:030:0007

639

3 Мордовіна
Тетяна Никифорівна

вул. Сурикова, 8,
1211000000:07:437:0012

844

4 Вербенець
Микола Федорович

вул. Вартаняна, 34,
1211000000:07:587:0013

832

5 Гребняк
Людмила Петрівна

вул. Ленська, 11,
1211000000:07:490:0010

443

Секретар міської ради С.Маляренко



Додаток 2
до рішення міської ради

27.03.2013 №1860

СПИСОК
громадян, яким передаються безоплатно у власність земельні ділянки

для будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських
будівель і споруд (присадибна ділянка)

Жовтневий район

№
з/п

Прізвище, ім'я,
по батькові

Вулиця та номер будинку,
кадастровий номер земельної

ділянки

Площа (м2),
надана у

власність
1 Карінькова

Катерина Василівна
вул. Берегова, 51,
1211000000:04:276:0002

447

2 Простибоженко
Василь Іванович

вул. Шухова, 70,
1211000000:04:420:0027

1000

3 Чумаченко
Олександр Сергійович

вул. Сибірська, 92,
1211000000:04:156:0022

885

Секретар міської ради С.Маляренко



Додаток 3
до рішення міської ради

27.03.2013 №1860

СПИСОК
громадян, яким передаються безоплатно у власність земельні ділянки

для будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських
будівель і споруд (присадибна ділянка)

Саксаганський район

№
з/п

Прізвище, ім'я,
по батькові

Вулиця та номер будинку,
кадастровий номер
земельної ділянки

Площа (м2),
надана у

власність
1 Гаман

Олександр Володимирович
вул. Марійська, 50,
1211000000:06:124:0007

726

2 Ткач
Олексій Микитович

вул. Кузнецова, 17,
1211000000:06:031:0007

633

3 Глінський
Віктор Антимонович

вул. Скляра, 51,
1211000000:06:046:0045

570

4 Омельчук
Ніна Григорівна

вул. Отто Брозовського, 19,
1211000000:06:224:0039

875

5 Корчемний
Віктор Степанович

вул. Железнякова, 16,
1211000000:06:229:0049

1000

6 Сердечна
Надія Вікторівна

вул. Уборевича, 113,
1211000000:06:215:0102

1000

7 Статєва
Євгеній Миколайович

вул. Уборевича, 125б,
1211000000:06:215:0083

610

8 Пономарьов
Вячеслав Петрович

вул. Уборевича, 57,
1211000000:06:251:0055

383

Секретар міської ради С.Маляренко



Додаток 4
до рішення міської ради

27.03.2013 №1860
СПИСОК

громадян, яким передаються безоплатно у власність земельні ділянки
для будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських

будівель і споруд (присадибна ділянка)
Довгинцівський район

№
з/п

Прізвище, ім'я,
по батькові

Вулиця та номер будинку,
кадастровий номер
земельної ділянки

Площа (м2),
надана у

власність
1 2 3 4
1 Величко

Олександр Васильович
вул. Транзитна, 90,
1211000000:03:520:0036

613

2 Петрук
Уляна Василівна

вул. Невельська, 5,
1211000000:03:090:0020

617

3 Вовк
Любов Андріївна

вул. Заньковецької, 53,
1211000000:03:309:0022

564

4 Шіллер
Валентина Володимирівна

вул. Батьківщини, 97,
1211000000:03:367:0021

592

5 Кузнєцова
Зінаїда Петрівна

вул. Вакуленчука, 65,
1211000000:03:258:0010

618

6 Арсеничев
Валерій Костянтинович

вул. Разенкова, 60,
1211000000:03:263:0017

459

7 Косорукова
Ганна Петрівна

вул. Вернадського, 67,
1211000000:03:242:0025

971

8 Бондар
Сергій Борисович

вул. Шепетівська, 62,
1211000000:03:312:0016

1000

9 Лисенко
Олена Василівна

вул. Мудрьонівська, 23,
1211000000:03:170:0016

687

10 Штаненко
Анатолій Олександрович

вул. Цитрусова, 29,
1211000000:03:490:0011

614

11 Скитиба
Дора Сергіївна

вул. Гашека, 10а,
1211000000:03:083:0010

504

12 Бойченко
Тетяна Олександрівна

вул. Пастера, 15,
1211000000:03:162:0025

1000

13 Наконечна
Лариса Олексіївна

вул. Пензенська, 97,
1211000000:03:068:0011

749

14 Кайдаш
Валентина Василівна

вул. Південна, 128,
1211000000:03:373:0009

761

15 Кривошеєв
Олексій Петрович

вул. Серафимовича, 224,
1211000000:03:131:0010

953

16 Шіллер
Генріх Якович

вул. Лугова, 85,
1211000000:03:403:0013

602

17 Дьяконова
Ірина Андріївна

вул. Вільнюська, 14,
1211000000:03:086:0012

691

18 Кущ
Лідія Йосипівна

вул. Самойлова, 52,
1211000000:03:167:0011

1000

19 Орішич
Тетяна Анатоліївна

вул. Футбольна, 74,
1211000000:03:273:0012

1000



Продовження додатка 4
2

1 2 3 4
20 Телкова

Олена Віталіївна
вул. Башкирська, 20,
1211000000:03:242:0026

1000

21 Безпалько
Раїса Михайлівна

вул. Достоєвського, 48,
1211000000:03:349:0006

589

22 Загородня
Надія Григорівна

вул. Криленка, 78,
1211000000:03:309:0021

1000

23 Скирдова
Антоніна Михайлівна

вул. Колійна, 125,
1211000000:03:149:0003

1000

24 Синельников
Павло Вікторович

вул. Криленка, 66,
1211000000:03:309:0023

1000

25 Решетняк
Лілія Володимирівна

вул. Вакуленчука, 49,
1211000000:03:258:0011

613

26 Ухова
Лідія Іллівна

вул. Транзитна, 59,
1211000000:525:0012

683

27 Ліщинська
Луіза Сергіївна

вул. Лафарга, 5,
1211000000:03:431:0030

980

28 Голуб
Тіна Іванівна

вул. Транзитна, 63,
1211000000:03:525:0011

666

29 Колісник
Михайло Іванович

вул. Нестерова, 41
1211000000:03:219:0021

1000

30 Нагорняк
Олена Василівна

вул. Сормівська, 32,
1211000000:03:054:0012

778

31 Сувід
Людмила Григорівна

вул. Проскурівська, 99в,
1211000000:03:200:0009

617

Секретар міської ради С.Маляренко



Додаток 5
до рішення міської ради

27.03.2013 №1860

СПИСОК
громадян, яким передаються безоплатно у власність земельні ділянки

для будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських
будівель і споруд (присадибна ділянка)

Дзержинський район

№
з/п

Прізвище, ім'я,
по батькові

Вулиця та номер будинку,
кадастровий номер земельної

ділянки

Площа (м2),
надана у

власність
1 Шемет

Марина Володимирівна
вул. Партизанська, 73,
1211000000:02:136:0011

395

2 Кабашна
Любов Іванівна

вул. Жукова, 35,
1211000000:02:105:0026

952

3 Лебедєв
Юрій Михайлович

вул. Новгородська, 4а,
1211000000:02:086:0076

482

4 Ніконова
Валентина Юріївна

вул. Залізорудна, 102,
1211000000:02:037:0015

1000

5 Жилун
Любов Кузьмівна

вул. Кошута, 49,
1211000000:02:127:0026

743

6 Пироженко
Євфросинія Андріївна

вул. Солов'їна, 27,
1211000000:02:106:0018

561

7 Янієв
Михайло Олександрович

вул. Шиферна, 84,
1211000000:02:276:0006

900

8 Таран
Станіслав Семенович

вул. Бруно, 2,
1211000000:02:055:0027

621

9 Башмакова
Любов Федорівна

вул. Ландау, 17,
1211000000:02:079:0031

743

10 Потєхіна
Валентина Михайлівна

вул. Солов'їна, 64,
1211000000:02:136:0003

407

Секретар міської ради С.Маляренко



Додаток 6
до рішення міської ради

27.03.2013 №1860

СПИСОК
громадян, яким передаються безоплатно у власність земельні ділянки

для будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських
будівель і споруд (присадибна ділянка)

Центрально-Міський район

№
з/п

Прізвище, ім'я,
по батькові

Вулиця та номер будинку,
кадастровий номер земельної

ділянки

Площа
(м2),

надана у
власність

1 2 3 4
1 Могила

Василь Григорович
вул. Таймирська, 25,
1211000000:08:529:0018

628

2 Кіптілий
Альберт Матвійович

вул. Шевченка, 55,
1211000000:08:132:0131

655

3 Лебедєва
Марія Андріанівна

вул. Буковинська, 50,
1211000000:08:542:0016

482

4 Голобородько
Валентина Григорівна

пр-т Карла Маркса, 121,
1211000000:08:809:0014

385

5 Надуманська
Валентина Федорівна

провул. Мерецкова, 45,
1211000000:08:635:0026

570

6 Андрейченко
Назар Вікторович

вул. Чудська, 5,
1211000000:08:089:0113

1000

7 Сімашкін
Віктор Борисович

вул. Кривбасівська, 152,
1211000000:08:129:0087

1000

8 Балашова
Галина Василівна

вул. Шаповалова, 2,
1211000000:08:148:0042

610

9 Шевченко
Неоніла Микитівна

вул. Тургенєва, 35,
1211000000:08:661:0026

1000

10 Чорнобривець
Валерій Миколайович

вул. Черняховського, 107,
1211000000:08:238:0038

867

11 Бойко
Лариса Аполінаріївна

вул. Герцена, 9,
1211000000:08:711:0103

1000

12 Басистий
Валерій Григорович

пл. Воровського, 13а,
1211000000:08:263:0016

398

13 Коломієць
Наталія Миколаївна

провул. Флоксів, 5,
1211000000:08:252:0028

533

14 Матюшенко
Ядвіга Йосипівна

вул. Дачна, 48,
1211000000:08:537:0028

543

15 Чуманов
Олександр Олексійович

вул. Городовикова, 33,
1211000000:08:016:0083

1000

16 Авраменко
Вячеслав Феодосійович

вул. Фесенка, 91,
1211000000:08:402:0019

910

17 Бецун
Юрій Васильович

вул. Дюма, 51,
1211000000:08:005:0005

1000

18 Невесела
Яна Володимирівна

вул. Кабардинська, 4,
1211000000:08:809:0013

777

19 Тухлінович
Гафія Михайлівна

вул. Афіногенова, 32,
1211000000:08:491:0027

532



Продовження додатка 6

2

1 2 3 4
20 Хомаза

Олександр Михайлович
вул. Шевченка, 118,
1211000000:08:098:0025

694

21 Суров
Ігор Володимирович

вул. Ливарна, 90,
1211000000:08:646:0022

666

22 Колєсов
Микола Олександрович

вул. Алексєєнка, 48,
1211000000:08:651:0022

435

23 Сінчевська
Надія Олексіївна

вул. Святкова, 13,
1211000000:08:751:0012

1000

24 Кривко
Катерина Кирилівна

вул. Чекаліна, 9а,
1211000000:08:755:0011

1000

25 Доценко
Федір Федорович

вул. Правди, 64,
1211000000:08:473:1303

1000

26 Шульга
Марфа Федорівна

вул. Гете, 38,
1211000000:08:557:0018

531

27 Кучер
Ірина Леонідівна

вул. Достатку, 36,
1211000000:08:096:0019

611

28 Коробко
Людмила Володимирівна

вул. Кравченка, 24,
1211000000:08:132:0133

441

29 Охрімчук
Віктор Васильович

вул. Камчатська, 15,
1211000000:08:208:0073

714

30 Кульчицька
Людмила Іванівна

вул. Яцьківа, 19,
1211000000:08:718:0011

718

31 Черненко
Людмила Григорівна

вул. Хасанська, 11,
1211000000:08:293:0032

811

32 Присяч
Сергій Вікторович

вул. Куйбишева, 56,
1211000000:08:097:0013

682

33 Галінтовський
Костянтин Григорович

вул. Калузька, 24а
1211000000:08:369:0017

514

34 Рожков
Сергій Валентинович

вул. Муравйова, 2,
1211000000:08:037:0014

1000

35 Тарасов
Віталій Іванович

вул. Сакко і Ванцетті, 20,
1211000000:08:222:0028

415

36 Лісовцева
Людмила Петрівна

вул. Маміна-Сибіряка, 96,
1211000000:08:791:0006

376

Секретар міської ради С.Маляренко



Додаток 7
до рішення міської ради

27.03.2013 №1860

СПИСОК
громадян, яким передаються безоплатно у власність земельні ділянки

для будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських
будівель і споруд (присадибна ділянка)

Інгулецький район

№
з/п

Прізвище, ім'я,
по батькові

Вулиця та номер будинку,
кадастровий номер земельної

ділянки

Площа (м2),
надана у

власність
1 Анісімова

Любов Іванівна
вул. Аварська, 32,
1211000000:05:187:0014

748

2 Вовк
Федір Федосійович

вул. Правобережна, 7,
1211000000:05:141:0015

599

Секретар міської ради С.Маляренко



Додаток 8
до рішення міської ради

27.03.2013 №1860

ВІДОМОСТІ
про громадянку, якій передається безоплатно у власність земельна
ділянка для будівництва та обслуговування індивідуального гаража,

що перебуває в її користуванні на підставі договору оренди

Прізвище, ім'я,
по батькові

Адреса земельної ділянки,
цільове призначення та

кадастровий номер

Площа
(м2),

надана  у
власність

Дата і  №
державної

реєстрації договору
оренди земельної

ділянки
Корсун
Ірина

Олексіївна

Центрально-Міський
район,

вул. Сиволапа, 9г, гараж 1,
для розміщення гаража,
1211000000:08:416:0012

50 Договір оренди
земельної ділянки

від 30.11.2011
№121100004000773

Секретар міської ради С.Маляренко



Додаток 9
до рішення міської ради

27.03.2013 №1860

СПИСОК
громадян, яким передаються безоплатно у спільну часткову власність
земельні ділянки для будівництва та обслуговування жилого будинку,

господарських будівель і споруд  (присадибна ділянка)

№
з/п

Прізвище, ім`я, по батькові Адреса земельної ділянки,
кадастровий номер

Площа
(м2),

надана у
влас-
ність

Частка

1 Александрова Віра Марцелієвна Довгинцівський район,
вул. Футбольна, 71,

1211000000:03:257:0012

458 1/2
Свідзінська Валентина Миколаївна 1/2

2 Оскомін Владислав Валерійович Центрально-Міський район,
вул. Гізенги, 6,

1211000000:08:292:0012

592 3/8
Моргун Вікторія Валеріївна 3/8
Оскоміна Валентина Петрівна 1/4

3 Шабловська Тетяна Василівна Довгинцівський район,
вул. Теміртауська, 4,

1211000000:03:234:0022

1000 1/2
Шабловський Володимир Вікторович 1/2

4 Чабан Людмила Іванівна Інгулецький район,
вул. Прохолодна, 42,

1211000000:05:144:0024

595 1/2
Шаповал Ольга Володимирівна 1/2

5 Грибанова Валентина Іванівна Дзержинський район,
вул. Радгоспна, 27,

1211000000:02:257:0005

624 1/2
Грибанов Іван Прохорович 1/2

6 Беспала Людмила Олександрівна Саксаганський район,
вул. Маяковського, 49,

1211000000:06:187:0011

1000 5/6
Штанько Катерина Анатоліївна 1/6

7 Мартинюк Іван Михайлович Центрально-Міський район,
вул. Довженка, 105,

1211000000:08:589:0295

1000 3/4
Мартинюк Олена Вікторівна 1/4

8 Веліканова Ганна Іванівна Центрально-Міський район,
вул. Тургенєва, 36,

1211000000:08:660:0020

988 1/2
Сипняк Тетяна Володимирівна 1/2

9 Фурсенко Євгенія Іванівна Інгулецький район,
вул. Володарського, 27,
1211000000:05:144:0021

825 1/3
Фурсенко Віталій Васильович 2/3

10 Воронов Микола Павлович Центрально-Міський район,
вул. 10-річчя Жовтня, 17,
1211000000:08:576:0020

500 1/6
Воронова Тамара Василівна 1/6
Воронов Андрій Миколайович 1/6

11 Шатський Валерій Федорович Тернівський район,
провул. Шверника, 11,

1211000000:07:076:0020

595 1/2
Шатська Надія Гаврилівна 1/2

12 Орлова Наталя Іванівна Довгинцівський район,
вул. Транспортна, 82,

1211000000:03:095:0025

1000 1/2
Орлова Оксана Леонідівна 1/2

13 Гіль Петро Євстафійович Жовтневий район,
вул. Кримська, 25,

1211000000:04:312:0012

608 3/4
Гіль Євстафій Євстафійович 1/4



Продовження додатка 9
2

1 2 3 4 5
14 Сараєва Олена Володимирівна Довгинцівський район,

вул. Іскрівська, 72,
1211000000:03:563:0050

1000 1/2
Литвиненко Інна Петрівна 1/2

15 Сізоненко Тетяна Юріївна Центрально-Міський район,
вул. Сташкова, 30,

1211000000:08:383:0013

774 3/4
Сизоненко Пелагія Павлівна 1/4

16 Вітряк Зоя Леонідівна Довгинцівський район,
вул. Ковровська, 48,

1211000000:03:351:0017

615 3/4
Галуза Олена Анатоліївна 1/4

17 Похіл Ганна Федорівна Інгулецький район,
вул. Затонського, 63б,

1211000000:05:137:0013

385 1/2
Скляр Микола Федорович 1/2

18 Шелест Катерина Лук'янівна Центрально-Міський район,
вул. Тіниста, 17,

1211000000:08:197:0013

449 1/2
Шелест Олександр Миколайович 1/4
Горбенко Любов Миколаївна 1/4

19 Степанов Володимир Віталійович Тернівський район,
вул. Сурикова, 6,

1211000000:07:437:0013

1000 1/8
Степанов Віталій Миколайович 1/8
Степанова  Алла Іванівна 1/8
Степанова Олена Володимирівна 1/8
Мірошніченко Валентина Миколаївна 1/2

20 Ткачук Олександр Миколайович Центрально-Міський район,
вул. Волинська, 28,

1211000000:08:681:0007

1000 1/3
Ткачук Володимир Миколайович 1/3
Ткачук Валентина Володимирівна 1/3

Секретар міської ради С.Маляренко



Додаток 10
до рішення міської ради

27.03.2013 №1860

СПИСОК
громадян, яким передаються безоплатно у спільну сумісну власність
земельні ділянки для будівництва та обслуговування жилого будинку,

господарських будівель і споруд  (присадибна ділянка)

№
з/п

Прізвище, ім'я, по батькові Адреса земельної ділянки,
кадастровий номер

Площа
(м2),

надана у
власність

1 Кушанова Євгенія Іванівна
Кушанов Віталій Павлович

Довгинцівський район,
вул. Лобачевського, 47,
1211000000:03:361:0015

595

2 Бабіченко Світлана Анатоліївна
Ковальова Юлія Олександрівна
Бабіченко Валерія Валеріївна

Саксаганський район,
вул. Одеська, 9,

1211000000:06:168:0019

588

3 Ляшенко Валерій Дмитрович
Ляшенко Олексій Дмитрович

Саксаганський район,
вул. Косарева, 135,

1211000000:06:131:0035

710

Секретар міської ради С.Маляренко



Додаток 11
до рішення міської ради

27.03.2013 №1860

СПИСОК
членів садівничих товариств, яким передаються безоплатно

у власність земельні ділянки для ведення садівництва

№
з/п

Прізвище, ім'я,
по батькові

Район міста, назва та адреса
садівничого товариства, кадастровий

номер ділянки

Площа
(м2),

надана у
власність

1 Щербатий
Олександр

Михайлович

Жовтневий район,
садівниче товариство

"Городне товариство "Більшовік-2",
ділянка №5,

1211000000:04:437:0020

860

2 Воробйов
Сергій

Юрійович

Жовтневий район,
садівниче товариство

"Городне товариство "Більшовік-2",
ділянка №38,

1211000000:04:437:0039

364

3 Труляєва
Наталія

Миколаївна

Жовтневий район,
садівниче товариство

"Городне товариство "Більшовік-2",
ділянка №7,

1211000000:04:437:0021

402

4 Чередніченко
Олександр
Іванович

Жовтневий район,
садівниче товариство

"Городне товариство "Більшовік-2",
ділянка №10,

1211000000:04:437:0012

408

5 Воробйова
Наталя

Борисівна

Жовтневий район,
садівниче товариство

"Городне товариство "Більшовік-2",
ділянка №40,

1211000000:04:437:0041

378

6 Короленко
Віктор

Олександрович

Центрально-Міський район,
садівниче товариство

"Проект-1", ділянка №8,
1211000000:08:163:0028

773

7 Сащенко
Володимир
Георгійович

Центрально-Міський район,
садівниче товариство

"Пошук", ділянка №105,
1211000000:08:620:0388

518

8 Каплун
Віталій

Анатолійович

Центрально-Міський район,
садівниче товариство

"Усмішка", ділянка №103-104,
1211000000:08:473:1302

1173

Секретар міської ради С.Маляренко


	Ð³øåííÿ  ¹1860 â³ä 27.03.2013.pdf
	1  Òåðí³âñüêèé.pdf
	2 Æîâòíåâèé.pdf
	3 Ñàêñàãàíñüêèé.pdf
	4 Äîâãèíö³âñüêèé.pdf
	5 Äçåðæèíñüêèé.pdf
	6 Öåíòð.-Ì³ñüêèé.pdf
	7 ²íãóëåöüêèé.pdf
	8 Â êîðèñòóâàíí³.pdf
	9  Ñï.-÷àñò.pdf
	10 Ñï.-ñóì.pdf
	11 Ñàäè.pdf

